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GROWING TOGETHER

FL 635 - Especificaciones técnicas

Description

FL 635 es un neumatico radial de flotacién idéneo para
utilizarlo por carretera y en el campo. El particular dibujo
de bloques de la banda de rodadura ha sido desarrollado
para aplicaciones de prensas para empacar la paja. Gracias
a la huella que proporciona una éptima distribucién de la
presién en el terreno, el neumatico FL 635 reduce
netamente la compactacién del suelo, preservando el valor
de los cultivos. El neumatico asegura optimas propiedades
de auto-limpieza, durabilidad y traccion ademas de
excelentes prestaciones de velocidad.

UM

International Standard

Construction

& RADIAL

Machinery

Agricultura: Empacadora de heno

STANDARD
TL
750/45R 22.5

168 D



Dimensions International Standard

Section Width (mm)

Overall Diameter (mm)

Static Loaded Radius (mm)

Rolling Circumference (mm)

SRI (mm)

Rim Rec

ECE

Load capacity (Kg)

km/h / bar

70

65

50

40

30

25

10
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0.8

1635

1795

2170

2440

2710

2835

3230

1.0

1865

2050

2475

2785

3090

3235

3685

1.2

2095

2300

2780

3125

3470

3630

4135

1.6

2605

2860

3460

3890

4315

4515

5145

754

1247

555

3810

600

AG 24.00

E4-106R-002653

2.0

2960

3250

3935

4420

4910

5135

5850

24

3420

3755

4545

5110

5670

5930

6755

2.8

3880

4260

5155

5795

6430

6730

7665

3.2

4235

4650

5630

6325

7025

7350

8370

3.6

4645

5100

6170

6935

7700

8055

9175

4.0

5100

5600

6780

7620

8460

8850

10080
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